
UCHWAŁA NR XIII/139/2020
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 13 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 211, 212 i 243 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.),

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie gminy na 2020 rok poprzez:

1. Zmniejszenie planu dochodów w kwocie 765 000,00 zł.

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały.

2. Zmniejszenie planu wydatków w kwocie 765 000,00 zł.

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały.

§ 2. Budżet gminy po zmianach

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 71 245 381,32 zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 70 991 381,32 zł.

3. Planowana nadwyżka budżetowa w kwocie 254 000,00 zł.

§ 3. 1. Planowane przychody budżetu wynoszą 1 900 000,00 zł z następujących tytułów:

1) z zaciągniętych kredytów w kwocie 1 900 000,00 zł,

2. Planowane rozchody budżetu wynoszą 2 154 000,00 zł z następujących tytułów:

a) spłaty otrzymanych kredytów w wysokości 2 154 000,00 zł.

§ 4. Dokonuje zmiany:

1. Załącznika nr 3 do Uchwały Nr XI/121/2019 Rady Gminy Łodygowice z dnia 12 grudnia 2019 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2020, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały,

2. Załącznika nr 5 do Uchwały Nr XI/121/2019 Rady Gminy Łodygowice z dnia 12 grudnia 2019 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2020, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały,

3. Załącznika nr 5a do Uchwały Nr XI/121/2019 Rady Gminy Łodygowice z dnia 12 grudnia 2019 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2020, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały,

4. Załącznika nr 6 do Uchwały Nr XI/121/2019 Rady Gminy Łodygowice z dnia 12 grudnia 2019 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2020, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały,

5. Załącznika nr 11 do Uchwały Nr XI/121/2019 Rady Gminy Łodygowice z dnia 12 grudnia 2019 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2020, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Id: B1165DD7-FFCD-4D07-8EDF-43A3BC9BFA61. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: B1165DD7-FFCD-4D07-8EDF-43A3BC9BFA61. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

900 -765 000,00 0,00

-765 000,00 0,00

razem: -765 000,00 0,00

-765 000,00 0,00

-765 000,00 0,00

-765 000,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 173 325,79 1 408 325,79

Ogółem:

majątkowe

72 010 381,32 71 245 381,32

2 452 566,69 1 687 566,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 007 566,69 1 242 566,69

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

765 000,00 0,00

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 765 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 165 759,10 165 759,10

§

bieżące

bieżące 69 557 814,63 69 557 814,63

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

2 3 4 7

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/139/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 13 lutego 2020 r.

Id: B1165DD7-FFCD-4D07-8EDF-43A3BC9BFA61. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

404 300,00 404 300,00 369 300,00 5 000,00 364 300,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 300,00 419 300,00 369 300,00 5 000,00 364 300,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 970 661,92 2 510 761,92 1 799 062,92 20 000,00 1 779 062,92 709 239,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 2 459 900,00 2 459 900,00

-181 782,08 -181 782,08 -181 782,08 0,00 -181 782,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 055,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00

5 002 934,84 2 331 034,84 1 617 280,84 20 000,00 1 597 280,84 711 294,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 2 671 900,00 2 671 900,00

709 239,00 709 239,00 0,00 0,00 0,00 709 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 055,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 294,00 711 294,00 0,00 0,00 0,00 711 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 234 422,92 1 774 522,92 1 772 062,92 20 000,00 1 752 062,92 0,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 2 459 900,00 2 459 900,00

-181 782,08 -181 782,08 -181 782,08 0,00 -181 782,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00

4 264 640,84 1 592 740,84 1 590 280,84 20 000,00 1 570 280,84 0,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 2 671 900,00 2 671 900,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
obsługa długu

0,00

w tym:

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

Melioracje wodne

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Transport i łączność

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

zwiększenie

0,00

1 210 000,00

1 210 000,00

0,00

0,00

0,00

1 210 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 210 000,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

1

010

01008

600

60004

60016

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne gminne

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/139/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 13 lutego 2020 r.

Id: B1165DD7-FFCD-4D07-8EDF-43A3BC9BFA61. Podpisany Strona 1



466 100,00 131 100,00 131 100,00 20 000,00 111 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 100,00 191 100,00 191 100,00 20 000,00 171 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00

466 100,00 131 100,00 131 100,00 20 000,00 111 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 100,00 191 100,00 191 100,00 20 000,00 171 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00

4 969 468,00 4 866 468,00 4 699 832,00 3 558 278,00 1 141 554,00 0,00 166 636,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 24 500,00 24 500,00 12 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00

4 884 468,00 4 740 968,00 4 574 332,00 3 420 778,00 1 153 554,00 0,00 166 636,00 0,00 0,00 0,00 143 500,00 143 500,00

3 784 972,00 3 681 972,00 3 674 972,00 2 940 660,00 734 312,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00

3 675 472,00 3 531 972,00 3 524 972,00 2 790 660,00 734 312,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 143 500,00 143 500,00

177 300,00 177 300,00 147 900,00 16 000,00 131 900,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 12 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 800,00 201 800,00 172 400,00 28 500,00 143 900,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 300,00 140 300,00 136 300,00 12 520,00 123 780,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

141 300,00 127 300,00 123 300,00 12 520,00 110 780,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 12 320,00 112 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

126 000,00 112 000,00 112 000,00 12 320,00 99 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

21 918 214,13 21 629 714,13 19 876 255,00 16 881 310,00 2 994 945,00 907 236,00 685 612,00 160 611,13 0,00 0,00 288 500,00 288 500,00

-409 354,85 -409 354,85 -409 354,85 -409 354,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 854,85 419 354,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 354,85 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00

21 965 714,13 21 639 714,13 19 466 900,15 16 471 955,15 2 994 945,00 907 236,00 685 612,00 579 965,98 0,00 0,00 326 000,00 326 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

zwiększenie

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Administracja publiczna

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

700

70005

750

75023

75095

754

75412

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

801

Id: B1165DD7-FFCD-4D07-8EDF-43A3BC9BFA61. Podpisany Strona 2



12 409 103,00 12 159 103,00 11 697 382,00 9 969 320,00 1 728 062,00 1 000,00 460 721,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

-277 391,15 -277 391,15 -277 391,15 -277 391,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00

12 167 211,85 11 891 711,85 11 419 990,85 9 691 928,85 1 728 062,00 1 000,00 460 721,00 10 000,00 0,00 0,00 275 500,00 275 500,00

1 673 154,00 1 673 154,00 1 618 982,00 1 426 808,00 192 174,00 0,00 54 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-131 963,70 -131 963,70 -131 963,70 -131 963,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 541 190,30 1 541 190,30 1 487 018,30 1 294 844,30 192 174,00 0,00 54 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 926 522,00 4 888 022,00 3 937 898,00 3 127 371,00 810 527,00 839 457,00 110 667,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

4 938 522,00 4 888 022,00 3 937 898,00 3 127 371,00 810 527,00 839 457,00 110 667,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00

794 393,56 794 393,56 612 906,00 591 108,00 21 798,00 61 779,00 16 883,00 102 825,56 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 963,70 131 963,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 963,70 0,00 0,00 0,00 0,00

926 357,26 926 357,26 612 906,00 591 108,00 21 798,00 61 779,00 16 883,00 234 789,26 0,00 0,00 0,00 0,00

64 785,57 64 785,57 2 000,00 2 000,00 0,00 5 000,00 0,00 57 785,57 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 391,15 277 391,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 391,15 0,00 0,00 0,00 0,00

342 176,72 342 176,72 2 000,00 2 000,00 0,00 5 000,00 0,00 335 176,72 0,00 0,00 0,00 0,00

8 035 481,09 6 601 394,41 4 193 481,82 120 211,40 4 073 270,42 2 407 912,59 0,00 0,00 0,00 0,00 1 434 086,68 1 434 086,68

-956 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -940 000,00 -940 000,00

121 813,02 15 813,00 15 000,00 0,00 15 000,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,02 106 000,02

7 201 294,11 6 601 207,41 4 192 481,82 120 211,40 4 072 270,42 2 408 725,59 0,00 0,00 0,00 0,00 600 086,70 600 086,70

2 887 353,94 2 887 353,94 521 662,03 0,00 521 662,03 2 365 691,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813,00 813,00 0,00 0,00 0,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 888 166,94 2 888 166,94 521 662,03 0,00 521 662,03 2 366 504,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

961 000,00

-940 000,00

0,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

Przedszkola

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

80101

80102

80104

80149

80195

900

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

po zmianach

90001

90004

Id: B1165DD7-FFCD-4D07-8EDF-43A3BC9BFA61. Podpisany Strona 3



447 407,36 54 320,68 13 600,00 0,00 13 600,00 40 720,68 0,00 0,00 0,00 0,00 393 086,68 393 086,68

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,02 30 000,02

477 407,38 54 320,68 13 600,00 0,00 13 600,00 40 720,68 0,00 0,00 0,00 0,00 423 086,70 423 086,70

1 037 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00

-940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -940 000,00 -940 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 600,00 521 600,00 521 600,00 0,00 521 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00

682 600,00 505 600,00 505 600,00 0,00 505 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00

1 787 000,00 1 787 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 1 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 585,94 -24 585,94 -24 585,94 0,00 -24 585,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780 414,06 1 780 414,06 290 414,06 0,00 290 414,06 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 000,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 585,94 -24 585,94 -24 585,94 0,00 -24 585,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 414,06 285 414,06 285 414,06 0,00 285 414,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 972,00 226 972,00 166 972,00 0,00 166 972,00 55 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 972,00 231 972,00 171 972,00 0,00 171 972,00 55 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-940 000,00

940 000,00

0,00

0,00

21 000,00

0,00

0,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

92120

926

przed zmianą

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Ochrona różnorodności biologicznej i
krajobrazu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach

zwiększenie

Biblioteki

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Kultura fizyczna

po zmianach

90005

90008

90015

921

92109

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Id: B1165DD7-FFCD-4D07-8EDF-43A3BC9BFA61. Podpisany Strona 4



561 972,00 161 972,00 161 972,00 0,00 161 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 972,00 166 972,00 166 972,00 0,00 166 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

71 756 381,32 66 735 894,64 36 145 942,49 23 322 942,67 12 822 999,82 5 700 474,59 23 271 574,13 163 071,13 927 832,30 527 000,00 5 020 486,68 5 020 486,68

-1 734 722,87 -794 722,87 -794 722,87 -559 354,85 -235 368,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -940 000,00 -940 000,00

969 722,87 559 722,85 104 500,00 12 500,00 92 000,00 35 868,00 0,00 419 354,85 0,00 0,00 410 000,02 410 000,02

70 991 381,32 66 500 894,62 35 455 719,62 22 776 087,82 12 679 631,80 5 736 342,59 23 271 574,13 582 425,98 927 832,30 527 000,00 4 490 486,70 4 490 486,70

0,00

2 191 000,00

0,00

0,00

1 251 000,00

0,00

-940 000,00

0,00

Wydatki razem:

92601 Obiekty sportowe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Id: B1165DD7-FFCD-4D07-8EDF-43A3BC9BFA61. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Treść Dotacje celowe
Dotacje

podmiotowe

1 2 3 4 5

3 490 746,29 1 488 000,00

600 711 294,00 0,00

60004 711 294,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego - dotacja dla Miasta Żywiec

550 055,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących -
Beskidzki Związek Powiatowo-Gminny Bielsko-Biała

161 239,00

801 1 000,00 0,00

80101 1 000,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 000,00

851 18 140,00 0,00

85158 18 140,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja dla Miasta Bielsko-Biała

18 140,00

Izby wytrzeźwień

Ochrona zdrowia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH

Lokalny transport zbiorowy

Z BUDŻETU GMINY ŁODYGOWICE NA 2020 ROK (Zał. 3)

Szkoły podstawowe 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Transport i łączność

Oświata i wychowanie 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/139/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 13 lutego 2020 r.

Id: B1165DD7-FFCD-4D07-8EDF-43A3BC9BFA61. Podpisany Strona 1



853 10 000,00 0,00

85395 10 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja dla Starostwa Powiatowego w Żywcu

10 000,00

900 2 750 312,29 0,00

90001 2 366 504,91 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących -
Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu

2 366 504,91

90005 383 807,38 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących -
Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu

40 720,68

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych - Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu

343 086,70

921 0,00 1 488 000,00

92109 0,00 1 010 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  instytucji kultury (GOK) 1 010 000,00

92116 0,00 478 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  instytucji kultury (GBP) 478 000,00

253 500,00 927 183,00

010 50 000,00 0,00

01008 50 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000,00

801 5 000,00 901 236,00

Melioracje wodne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Biblioteki

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Oświata i wychowanie 

Id: B1165DD7-FFCD-4D07-8EDF-43A3BC9BFA61. Podpisany Strona 2



80104 0,00 839 457,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 839 457,00

80149 0,00 61 779,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 61 779,00

80195 5 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

5 000,00

851 60 000,00 0,00

85154 60 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

60 000,00

854 0,00 25 947,00

85404 0,00 25 947,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 25 947,00

900 81 500,00 0,00

90005 80 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

80 000,00

90095 1 500,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 500,00

921 2 000,00 0,00

92105 2 000,00 0,00

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Przedszkola

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

Ochrona zdrowia

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Id: B1165DD7-FFCD-4D07-8EDF-43A3BC9BFA61. Podpisany Strona 3



Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

2 000,00

926 55 000,00 0,00

92605 55 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

55 000,00

3 744 246,29 2 415 183,00RAZEM

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Id: B1165DD7-FFCD-4D07-8EDF-43A3BC9BFA61. Podpisany Strona 4



Jednostka realizująca
zadanie

1 2 3 4 5 6

600 2 671 900,00 1 210 000,00

60016 2 671 900,00 1 210 000,00

Utwardzenie drogi p.poż. przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zarzeczu 30 000,00 0,00

Budowa przepustu w ciągu ul. Brzozowej w Biernej 12 300,00 0,00

Wykonanie dróg do przepompowni 100 000,00 0,00

Modernizacja dróg gminnych 291 000,00 0,00

Budowa ścieżki rowerowej w Łodygowicach 50 000,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych 65 600,00 0,00

Odwodnienie dróg gminnych 50 000,00 0,00

Budowa parkingu Park&Ride w Łodygowicach 1 210 000,00 1 210 000,00

Przebudowa ul. Łagodnej w Łodygowicach 551 000,00 0,00

Wykonanie drogi - ul. Agrestowa w Łodygowicach 250 000,00 0,00

Wykonanie odwodnienia ul. Leśnej w Biernej (FS) 42 000,00 0,00

Wykonanie parkingu p/dworcu PKP w Pietrzykowicach 20 000,00 0,00

Dział

Transport i łączność

Nazwa zadania

Drogi publiczne gminne

Urząd Gminy

WYDATKI  INWESTYCYJNE BUDŻETU NA 2020 ROK (Zał. 5)

w tym na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust.1 pkt 2 i 3

Ogółem                     
          

Treść

Rozdział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/139/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 13 lutego 2020 r.

Id: B1165DD7-FFCD-4D07-8EDF-43A3BC9BFA61. Podpisany Strona 1



750 46 500,00 0,00

75023 46 500,00 0,00

Doposażenie serwerowni 16 000,00 0,00

Wykonanie platformy NPS w budynku Urzędu Gminy Łodygowice 10 500,00 0,00

Wykonanie hydrantu obok budynku Urzędu Gminy Łodygowice 20 000,00 0,00

801 326 000,00 20 000,00

80101 275 500,00 20 000,00

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w
Pietrzykowice

Modernizacja dachu wraz z wymianą rynien - budynek szkoły i sali gimnastycznej ZSP
Pietrzykowice 

45 000,00 0,00

Modernizacja łazienek w budynku szkoły ZSP Zarzecze 85 000,00 0,00

Modernizacja dachu - budynek ZSP Zarzecze 20 000,00 0,00

ZSO w Łodygowicach Modernizacja świetlicy w budynku szkoły ZSO Łodygowice 105 500,00 0,00

Urząd Gminy Termomodernizacja budynku ZSO w Łodygowicach 20 000,00 20 000,00

80104 50 500,00 0,00

Ogrodzenie placu zabaw przy Przedszkolu nr 1 w Łodygowicach 10 500,00 0,00

Wykonanie i montaż klimatyzacji w budynku Przedszkola nr 1 w Łodygowicach 12 000,00 0,00

Urząd Gminy Rozbudowa budynku Przedszkola nr 2 w Łodygowicach 28 000,00 0,00

900 520 086,70 21 000,00

90005 343 086,70 0,00

Projekt "Słoneczna Żywiecczyzna" 242 199,00 0,00

Projekt "Stop Smog" 100 887,70 0,00

90008 0,00 0,00

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w

Zarzeczu

Przedszkole nr 1
Łodygowice

Urząd Gminy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Szkoły podstawowe

Przedszkola

Oświata i wychowanie

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Urząd
Gminy                              

                   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Id: B1165DD7-FFCD-4D07-8EDF-43A3BC9BFA61. Podpisany Strona 2



Urząd Gminy
Wykorzystanie brzegów rzeki Żylicy w Łodygowicach na cele edukacyjne i
rekreacyjne

0,00 0,00

90015 177 000,00 21 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Łodygowice 21 000,00 21 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy drogach gminnych 40 000,00 0,00

Wykonanie oświetlenia na ul. Leśnej, Ogrodowej i Spacerowej w Biernej (FS) 26 000,00 0,00

Zakup i montaż lamp hybrydowych p/przejściach dla pieszych wzdłuż drogi DW945 w
Pietrzykowicach

40 000,00 0,00

Budowa oświetlenia wzdłuż dróg gminnych 50 000,00 0,00

926 400 000,00 0,00

92601 400 000,00 0,00

Wykonanie zaplecza przy boisku ogólnodostępnym w Pietrzykowicach 300 000,00 0,00

Budowa placu zabaw w Zarzeczu 100 000,00 0,00

3 964 486,70 1 251 000,00RAZEM

Urząd Gminy

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Urząd Gminy

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Id: B1165DD7-FFCD-4D07-8EDF-43A3BC9BFA61. Podpisany Strona 3



Treść

Jednostka realizująca

1 2 3 4 5 6

700 335 000,00 335 000,00

70005 335 000,00 335 000,00

Urząd Gminy Zakup działek na mienie gminne 335 000,00 335 000,00

750 97 000,00 97 000,00

75023 97 000,00 97 000,00

Zakup oprogramowania 20 000,00 20 000,00

Zakup ksero (USC) 12 000,00 12 000,00

Zakup samochodu służbowego 65 000,00 65 000,00

754 14 000,00 14 000,00

75412 14 000,00 14 000,00

Urząd Gminy
Zakup urzadzenia DSP oraz 2 radiotelefonów przenośnych (dla OSP)
(systemy alarmowania PSP-FS)

14 000,00 14 000,00

900 80 000,00 80 000,00

90005 80 000,00 80 000,00

Urząd Gminy
Wymiana źródeł ciepła w latach 2016-2020 - zmniejszenie emisji zanieczyszczeń do
atmosfery w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych

80 000,00 80 000,00

526 000,00 526 000,00RAZEM

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

WYDATKI  NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK (Zał. 5a)

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

OgółemRozdział
Środki własne -

pozostałe zadania 
Dział Nazwa zadania

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urząd Gminy

Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/139/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 13 lutego 2020 r.

Id: B1165DD7-FFCD-4D07-8EDF-43A3BC9BFA61. Podpisany Strona 1



RAZEM rozchody i wydatki 73 145 381,32

WYDATKI BUDŻETU 70 991 381,32

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2020 ROK (Zał. 6)

PRZYCHODY BUDŻETU

1. Z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym: 1 900 000,00

w tym na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych
kredytów 

ROZCHODY BUDŻETU

Razem przychody budżetu 1 900 000,00

1 900 000,00

DOCHODY BUDŻETU 71 245 381,32

RAZEM Przychody i dochody budżetu 73 145 381,32

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 2 154 000,00

Razem rozchody budżetu 2 154 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/139/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 13 lutego 2020 r.

Id: B1165DD7-FFCD-4D07-8EDF-43A3BC9BFA61. Podpisany Strona 1



bieżące majątkowe

39 217,92

600 60016
Remont drogi gminnej-działka nr 3040
stanowiaca ul. Pod Groniem w sołectwie
Łodygowice

39 217,92

39 217,92

600 60016 Remont ul. Chabrowej w Pietrzykowicach 39 217,92

39 217,92

600 60016 Remont ul. Pokoju w sołectwie Zarzecze 39 217,92

0,00 39 217,92

600 60016 Wykonanie odwodnienia ul. Leśnej 10 217,92

754 75412
Zakup urzadzenia DSP oraz 2 radiotelefonów
przenośnych (dla OSP)

13 000,00

900 90015
Wykonanie oświetlenia na ul. Leśnej,
Ogrodowej i Spacerowej

16 000,00

117 653,76 39 217,92

WYKAZ ZADAŃ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY ŁODYGOWICE

REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2020 ROKU (Zał. 11)

Sołectwo Bierna

OGÓŁEM 156 871,68

Razem

Kwota wydatków
w tym:

Sołectwo Łodygowice

Sołectwo Pietrzykowice

Sołectwo Zarzecze

Dział Rozdział Treść

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/139/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 13 lutego 2020 r.

Id: B1165DD7-FFCD-4D07-8EDF-43A3BC9BFA61. Podpisany Strona 1




